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АРТИКУЛ: 119694

УЗНАТЬ  ЦЕНУ

10GBASE-SR SFP+ Transceiver (w/o DDM), 3,3V Up to 

300m multi-mode fiber cable distance coverage 80m: 

OM1 & OM2 MMF 300m: OM3 MMF

 подробнее…

ДОСТАВКА ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РОССИИ

* Доставка осуществляется согласно тарификации выбранной транспортной компании. 
* Бесплатная доставка до компаний: СДЭК, Деловые Линии, IML, ПЭК, Байкал Сервис.

  SintSec.ru       support@sintsec.ru

  WhatsApp       ICQ: @sintsec

КАТАЛОГ

Видеонаблюдение, Домофоны, ОПС, СКУД, ОМТ, Системы пожаротушения, Телефония, Сетевое 

оборудование, Источники питания, Кабельная продукция, Шлагбаумы, Умный Дом, Светотехника, 

Климатическое оборудование, Отопление и водоснабжение, Кондиционирование и вентиляция, Инструмент 

и материалы, Электроника, Бытовая техника, Компьютерная техника 

УСЛУГИ

Монтаж оборудования          Ремонт и обслуживание
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